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Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08010
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ÖVERBLICK

Elegant lägenhet med 4 sovrum i Barcelonas
prestigefyllda Quadrat d'Or, med 2 huvudsviter med
privata balkonger, modernt kök, vardagsrum med öppen
planlösning och 2 extra balkonger. Nyligen renoverat,
beläget nära Passeig de Gràcia, Triumfbågen.

Vi introducerar en fantastisk bostad med 4 sovrum som harmoniskt blandar
sofistikering med praktiska funktioner. Med tre generöst tilltagna dubbelrum och två
lyxiga huvudsviter, var och en med privata badrum och klädkammare, garanterar
detta hem komfort, avskildhet och gott om utrymme för alla dess boende.

De största sviterna erbjuder en oöverträffad nivå av elegans, var och en öppnar mot
en privat balkong där du kan varva ner och njuta av vidsträckt utsikt.

För extra bekvämlighet finns det även ett elegant gästtoalett. Det eleganta, moderna
köket är en fristad för kulinariska entusiaster och ansluter sömlöst till en ljus och
rymlig matsal och vardagsrum. Denna öppna design gör den perfekt för att
underhålla eller bara njuta av stunder av avkoppling.

Vardagsrummet är genomtänkt orienterat mot gatan, välkomnar ett överflöd av
naturligt ljus och skapar en varm, inbjudande atmosfär. Två extra balkonger, belägna
utanför matsal och vardagsrum, ger perfekta utrymmen för uteservering eller helt
enkelt att njuta av den omgivande stadsbilden.

Nyligen renoverat med noggrann uppmärksamhet på detaljer, denna fastighet visar
upp högkvalitativa ytbehandlingar och en modern estetik genomgående. Designad för
både stil och funktionalitet, erbjuder den en raffinerad boendeupplevelse i varje
hörn.

Kontakta oss gärna för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/bcn48047

Hiss, Gemensam terrass, ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Renoverad, Luftkonditionering, Larmsystem,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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